



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2021/1122/OZP_OddOP/Wes

1/2

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt SP Černý Most, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 198 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Zahradnické práce ul. Vizířská, Bryksova, Nedvědicá, Slévačská, Sadská, Mochovská, Poděbradská, seč v okolí DH nad rámec běžných sečí. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	112 149,82
			112 149,82

26.8.2021 Převzal a doublast:

Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

01.09.2021

Schválení

Datum 25.08.2021
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 112 149,82 Kč

SOUHLAS: 25.8.2021

1/2

Příloha k objednávce č. 2021/1122/OZP_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
184 92-1093	Pletí, kácení a řezy keřů ul. Vizířská vypleti dřevin soliterních	m2	5	33	165,00
	Mulčování vysázených dřevin v rovině	m2	0,5	15,2	7,60
	Mulč	m3	0,5	1590	795,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	1	1240	1240,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	210	68	14280,00
	Hodinová sazba (úklid)	hod	4	165	660,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	1950	1950,00
	Drcení dřevní hmoty	m ³	10	1850,00	18500,00
	Průklest stromů a keřů zasahujících do parkovacích stání ul. Bryksova				
	Hodinová sazba (řez, úklid, svoz bioodpadu)	hod	24	165	3960,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	1950	1950,00
	Drcení dřevní hmoty	m ³	3	1850,00	5550,00
184 80-6114	Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	10	144	1440,00
	Průklest keřů zasahujících do pěší komunikace ul. Nedvědícká				
	Hodinová sazba (řez, úklid, svoz bioodpadu)	hod	16	165	2640,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	1950	1950,00
	Drcení dřevní hmoty	m ³	2	1850,00	3700,00
	Pletí trvalkových rabat ul. Slévačská, Mochovská, vypleti dřevin soliterních	m2	16	33	528,00
184 92-1093	Mulčování vysázených dřevin v rovině	m2	1	15,2	15,20
	Mulč	m3	1	1590	1590,00
	Odstranění rozbitého kúlování ul. Mochovská				
	Hodinová sazba (odstranění kúlů)	hod	8	165	1320,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	1950	1950,00
	Zahradnické práce ul. Sadská				
184 80-3113	Řez a tvarování živých plotů přes 1,5 m do 3,0 m pro jakoukoliv šířku	m2	250	31,00	7750,00
184 80-6153	Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	30	75,5	2265,00
184 80-6114	Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	15	144	2160,00
	Hodinová sazba (úklid)	hod	8	165	1320,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	1950	3900,00
	Drcení dřevní hmoty	m ³	6	1850,00	11100,00
					92685,80

Cena bez DPH 21%

92 685,80 Kč

DPH 21%

19 464,02 Kč

Cena celkem s DPH

112 149,82 Kč